
Uchwała Nr IV/21/90 

z dnia 20 lipca 1990r. 

W sprawie: powołania Nadzwyczajnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołać pięcioosobową Nadzwyczajną Komisję Statutową - zwaną dalej Komisją - 

składającą się z trzech radnych i dwóch członków spoza Rady, w składzie:  

1. Jan Otto - radny  

2. Janusz Nekanda-Trepka - radny  

3. Jerzy Gajda - radny  

4. Krzysztof Judek - spoza Rady  

5. Krystyna Szpakowska - spoza Rady 

§ 2. 

Zobowiązać Zarząd Miasta do opracowania założeń do statutu w ciągu dwóch tygodni od 

podjęcia uchwały. 

§ 3. 

1. Zadaniem Komisji będzie: 

1. sprawowanie ciągłego nadzoru nad opracowywaniem statutu miasta  

2. przedstawienie Radzie Miejskiej opinii w sprawie projektu statutu przedłożonego 

przez Zarząd Miasta 

2. Komisja ma obowiązek zasięgania opinii ekspertów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


